

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	16.09.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA' DA YEREL EKONOMİYE YENİ SOLUK	2
2	19.09.2024	Dumlupınar	TECRÜBELİ İŞ İNSANLARI GENÇ GİRİŞİMCİLERİN	3
3	21.09.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA' DA REKABET GÜCÜ ARTACAK	5
4	20.09.2024	Gündem (Kütahya)	GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ GÜÇLENECEK	6
5	20.09.2024	Gündem (Kütahya)	BAŞ YAZI	7
6	20.09.2024	Gündem (Kütahya)	KUTSO' DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ	8
7	20.09.2024	Kırküç	PROTOKOL İMZALANDI KSBÜ"ÜN ÖĞRENCİLERİ	9

KÜTAHYA'DA YEREL EKONOMİYE YENİ SOLUK

Kütahya'da iş dünyası, bölgesel ekonomik kalkınmayı desteklemek ve yerel üreticileri güçlendirmek amacıyla önemli bir etkinlikte buluşuyor. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** tarafından düzenlenen "**Kütahya Tedarik Zinciri Buluşmaları**," yerel firmalarla sektörün önde gelen perakende, toptan ve üretici firmalarını bir araya getirecek.



Etkinlik, 26 Eylül 2024 tarihinde saat 10.00-17.30 arasında Kütahya **Ticaret ve Sanayi Odası**'nin hizmet binasında gerçekleştirilecek. Bu önemli buluşma, Kütahya ilinde faaliyet gösteren firmalar arasında iş birliği fırsatları yaratmayı ve yerel tedarikçilerin iş hacmini artırmayı hedefliyor. Etkinlikte, firmaların satın alma yöneticileri ve yetkilileri kurulan stantlarda yer alacak ve ürün ile hizmetlerini tanıtmak isteyen tedarikçi firmalarla birebir görüşmeler (B2B) gerçekleştirecekler.

Kütahya Tedarik Zinciri Buluşmaları, yerel ekonomiyi güçlendirmek ve Kütahya'nın ulusal ve uluslararası pazarlarda daha rekabetçi hale gelmesini sağlamak amacıyla düzenleniyor. Etkinlik sayesinde, yerel tedarikçiler büyük firmalarla doğrudan temas kurarak iş hacimlerini artırma fırsatına sahip olacaklar. Ayrıca, tedarikçiler ürün ve hizmetlerini tanıtmaya şans bulacak ve geniş iş ağlarına katılabilecekler.

YENİ İŞ BİRLİKLERİ VE BÜYÜME POTANSİYELİ ARTIYOR

Buluşmada düzenlenecek birebir görüş-

meler, katılımcı firmalar için yeni iş ortaklıkları kurma fırsatı sunacak. Sektörlerinde lider konumda olan firmalarla yapılacak görüşmeler, yerel firmaların büyüme potansiyelini artıracak ve yerel ekonomiye katkı sağlayacak iş birliklerini güçlendirecek.

Kütahya Tedarik Zinciri Buluşmaları, yerel ekonomiyle birlikte büyümek isteyen firmalar için önemli bir platform oluşturuyor. Etkinlik hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak isteyenler, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nin www.kutso.org.tr adresini ziyaret edebilirler.

Bu buluşma, Kütahya'nın ekonomik dinamizmini artırmak ve yerel tedarikçiler için yeni fırsatlar yaratmak adına büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. İş dünyası temsilcilerinin ve

yerel firmaların katılımıyla daha güçlü bir ekonomik yapı hedefleniyor.

HABER/GÜRKAN KARAGÖR





TECRÜBELİ İŞ İNSANLARI GENÇ GİRİŞİMCİLERİN YANINDA

➤➤ Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) iş birliğiyle, üniversite öğrencileri arasında girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak, girişimci adaylarını desteklemek ve girişimcilik ekosistemini güçlendirmek amacıyla Esin Güral Argat ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Ahmet Tekin arasında işbirliği protokolü imzalandı. >2'DE

TECRÜBELİ İŞ İNSANLARI GENÇ GİRİŞİMCİLERİN YANINDA



Kütahya'da girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesini biz çok önemli bulduğuna dile getiren Güral, "Bizim göreve geldiğimizden itibaren yaptığımız çalışmalarda stratejik etkilerimizden bir tanesi ekosistemin geliştirilmesine öncülük etmek. Bu anlamda Kütahya'da bulunan teknoparkımız önemli bir destek olabilecek yapıya sahip önemli bir dinamik. Bu çalışmalar çerçevesinde girişimcilik kulübünün sağlık bilimleri üniversitemizde oluşturulması bizlerin de onlarla daha yakın temasta girişimcilik konusunda cesaretlendirmek, yönlendirmek anlamında işbirliklerimiz olacak. Teknoparkta gıda merkezinin kurulmasını kıymetli buluyoruz. Bunu önemli bir parçası olarak görüyoruz ve de aynı zamanda önemli destekler var girişimcilere verilen, devlet tarafından verilen önemli destekler var. Bu desteklerin anlatılması, bu desteklere başvuruları sıkılırken nasıl başvurularının yapılması yani bir anlamda onlara yol gösterici olmak istiyoruz." Diye konuştu. Rektör Tekin ise "Çok zeki çocuklarımız var

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) iş birliğiyle, üniversite öğrencileri arasında girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak, girişimci adaylarını desteklemek ve girişimcilik ekosisteminin güçlendirmek amacıyla işbirliği protokolü imzalandı. Protokol, KUTSO Başkanı Esin Güral Argat ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Ahmet Tekin arasında imzalandı.

geçen çok değerli hep diyoruz bizim ülkemizin en büyük kaynağımız gençlerimiz. Gençler bakımından çok zenginiz, güçlüyüz. O yüzden ama bu gençlerimizi biz uygun alanlara yönlendirmemiz lazım. Burada da teşekkür ederiz. KUTSO'nun çok büyük desteği var bize. Bize en azından çocuklarımızı kullanabileceğimiz, çocukları yönlendirebileceğimiz ortam ve imkan sağlamış oluyorlar bize. Biz de hocaları olarak öğrencilerimizin onların projelerini desteklemek, projelerine danışmanlık yapmak, deneyimli iş adamlarımıza iş insanlarıyla bir araya getirerek onların inşallah Kütahya'ya ülkemize katkı sağlayacak çok ciddi buradan projelere çıkacağını tahmin ediyorum." dedi.

Proje kapsamında Genç Girişimciler Kulübü'nün aktif hale getirilmesi, Genç Girişimciler Kulübü'ne üye olan Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nin tüm fakültelerinde öğrenim gören öğrencilerine yönelik, "Girişimcilik Kampı" etkinliklerinin düzenlenmesi ve bu bölümdeki öğrencilerin geliştirmiş oldukları çalışmaların tanıtılması, "Girişimcilik Atölyesi" ve "Girişimci Kafe" etkinliklerinin aylık olarak gerçekleştirilmesi, Girişimci aday öğrencilerin yatırımcılarla buluşturulması, Girişimcilik ile ilgili ödüllü yarışma düzenlenmesi gibi amaçlar yer alacak.

KUTSO'DAN DİJİTAL DÖNÜŞÜME HIZLI ADIM KÜTAHYA'DA REKABET GÜCÜ ARTACAK

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerine yönelik eğitim programlarına devam ederek iş dünyasında dijital dönüşüm süreçlerine katkı sağlıyor. Bu kapsamda KUTSO Akademi tarafından düzenlenen "Yeni Nesil İnsan Kaynakları Yönetimi Sistemleri Eğitimi," Dijital Dönüşüm Platformu Başkanı Levent Karadağ'ın sunumuyla Oda konferans salonunda gerçekleştirildi.

Seminerde, insan kaynakları yönetimi dijital dönüşüm ele alındı. Katılımcılar, yapay zeka ve dijital teknolojilerin İnsan Kaynakları süreçlerindeki rolü hakkında bilgi sahibi oldular. Eğitim, yapay

zekanın ve dijital teknolojilerin iş dünyasındaki kullanımına dair bilgilerle başladı. Seminerde bulut tabanlı İnsan Kaynakları yazılımları, HRIS, mobil uygulamalar, otomatik veri analizi ve uzaktan yönetim araçları gibi dijital çözümlerle İK

süreçlerindeki dönüşüm süreci masaya yatırıldı. Ayrıca, AI destekli işe alım, performans yönetimi ve geri bildirim süreçleri gibi yapay zeka teknolojilerinin İK süreçlerini nasıl geliştirebileceği üzerine odaklandı.

Büyük veri analitiği ve tahminleme araçlarıyla çalışan memnuniyeti ve bağlılığı üzerine yapılan stratejik karar verme süreçleri de değerlendirildi. Dijital araçlar ve yapay zeka destekli öğrenme platformları ile çalışan deneyiminin iyileştirilmesi konuları da ele alındı. Eğitimde ayrıca, AI'nin etik kullanımı, veri gizliliği,



GDPR uyumu ve çalışan hakları gibi etik konular da tartışıldı. Seminerin sonunda, katılımcılar yapay zeka ve dijital araçların İnsan Kaynakları süreçlerine entegrasyonu hakkında bilgi edinerek, bu teknolojilerin çalışan memnuniyeti ve

performansını artırmadaki potansiyelini keşfettiler. KUTSO, dijital dönüşüm ile bölgedeki işletmelerin rekabet gücünü artırmayı hedefleyerek, bu tür eğitimlerle üyelerinin profesyonel gelişmelerine katkıda bulunmaya devam ediyor.



Girişimcilik ekosistemi güçlenecek



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, girişimcilik kültürünün üniversite öğrencileri arasında yaygınlaştırmak ve girişimci adaylarını desteklemek amacıyla yeni bir iş birliğine imza attı. Bu kapsamda, iki kurum arasında "Girişimcilik Ekosisteminin Güçlendirilmesi" projesi protokolü imzalandı. İmza törenine, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve KSBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin katıldı. **KUTSO** Başkanı Esin Güral Argat: "KSBÜ öğrencilerini iş gücü konusunda cesaretlendirmek üzere iş birliklerimiz olacak. Teknoparkta Kuluçka Merkezi'nin kurulmasını önemli buluyoruz. Aynı zamanda, girişimcilere devlet tarafından

verilen önemli destekler var. Öğrencilere bu desteklerin anlatılması ve bu destekleri anlatırken onlara yol gösterici olmak istiyoruz. KOSGEB'den sağlanan destekler var hangi destekler nasıl kullanılır, nasıl başvurulur onların önünü açmak ve tecrübelerimizi paylaşmak istiyoruz. Bütün arzumuz Kütahya'da Girişimcilik Ekosisteminin gelişmesidir" dedi. KSBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, "Üniversitemiz olarak girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi projesinde çocuklarımızla proje yapmak isteyen ve deneyimli sanayicilerimizi bir araya getireceğiz. **KUTSO**'nun sağladığı destekler, öğrencilerimizin projelerini desteklemek ve onları deneyimli

iş insanlarıyla buluşturmak açısından büyük önem taşıyor" dedi. İmzalanan protokol sonrasında ilk olarak, Girişimciler Kulübü'nün aktif hale getirilmesi hedefleniyor ve üniversite bünyesinde bu kulübün faaliyete geçirilmesi planlanıyor. Ayrıca, kulüp üyesi KSBÜ öğrencilerine yönelik "Girişimcilik Kampı" etkinlikleri düzenlenecek ve öğrencilerin geliştirdikleri projeler tanıtılacak. Bunun yanında, "Girişimcilik Atölyesi" ve "Girişimci Kafe" etkinlikleri aylık olarak gerçekleştirilecek. Proje, aynı zamanda girişimci adaylarının yatırımcılarla buluşturulmasını öngörüyor. Ayrıca, girişimcilik temalı ödüllü yarışmalar düzenlenerek öğrencilere çeşitli fırsatlar sunulacak.



BAŞYAZI

okcu.hasan@gmail.com

Hasan OKÇU

KONU KONUYU AÇIYOR

Çoğu zaman başlamadan geçenler, gördüklerimiz, duyduğumuz veya anlatılanlar bize konu oluyor. Yazdıklarımızla eski vekilimiz Alaettin Güven'in bana gönderdiği "Toplumun gözü ve kulağı olan, topluma göz kulak olur" sözünde olduğu gibi gördüklerimizi sizlerle paylaşmaya devam ediyorum. Yazma diliminin iyi olduğunu yazılarımı okuyanlar çok defa söylediler bana. Bu yazımda da yine aynı dili kullanarak gördüklerimizi, yaşadıklarımızı anlatmaya çalışacağım.

Biraz telaşlı, üzgün, buruk günleri peş peşe yaşadığımız için yazılara ara vermek zorunda kaldım. Çetinbaş Group Motosiklet mağazası açılışı sonrası telefon çaldı. Annem: "Oğlum bizi köyden şehirdeki eve getirebilir misin" diye sordu. Hay hay dedim ve gazeteci arkadaşım Coşkun'la düştük Çamlica'nın yollarına. Giderken bir telefon daha çaldı. Yeğenim Tuana aradı: "Dayı, büyükbabamın kalbi durmuş. Anem sana haber vermeme istedi" Ablamın kayınpederi, bir zamanların ünlü futbolcusu Boncuk Ahmet, son nefesini vermişti. Kendisini çok severdim. Allah gani gani rahmet eylesin. Annemle babama bu bilgiyi uygun zamanda söyleyeyim diye düşünürken Çamlica'ya vardık ve bizim ihtiyarları arabaya bindirdik. Menderes Caddesi'nde kısa bir işi için durduk ve AK Parti binasını geçtikten sonraki ışıklarda babam birden fenalaştı. Annemle bir U dönüşü ile soluğu Şehir Hastanesi'nde aldık. Sonradan öğrendim, babam nöbet geçiriyormuş. Şehir Hastanesindeki doktorlarımızla ve özellikle Ceylan Özer Bey'e baştan teşekkür etmek istiyorum. Kaybediyoruz diye çok korktuğumuz Babamı sağlığına üstün gayretleriyle taşıdılar. Tabii önce herşeyin sahibi Cenab-ı Allah.

Ablamı aradım ve dedim ki: "Abla, babam fenalaştı, kritik yoğun bakımdayız. Babamın durumu iyi değil" Ablam da kayınpederini kaybetmenin acısını yaşarken, babasını da kaybettiğini düşünerek kendini koyuvermiş. İyi yapmadım ama işte o anda insan herşeyi düşünemiyor. Neyse fazla uzatmadan diğer konulara geçelim. Babamız, 8 günlük tedavinin ardından sağlığına kavuştu ve artık çok şükür 86 yaşında olmasına rağmen kendi trajisini bile olmayı başarmış.

Babam taburcu olduktan sonra Gürök ve KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın daveti üzerine önce Burdur, sonra da Antalya'ya gazeteci arkadaşlar gittik. Burdur'da fabrikanın ilk fazının açılışında bulunurken, bir Kütahyalı olarak büyük bir gurur yaşadık. Hakikaten büyük işler yapıyor Esin Hanım. 2013 yılından beri Gürök Grubun 42 kat büyüdüğünü ve o yıldan beri grup olarak her yıl yeni bir yatırım yaptıklarını anlattı. Haber internette ve sosyal medyada paylaşılınca hemen yorumu yapmış hemşehrilerimiz: "Neden Kütahya'da değil de, Burdur'da?" Yahu işi bilmeden, anlamadan her konudan anlıyormuş gibi yorumlar yapmayın. Sonuçta maden suyu üzerine yapılan bir fabrika. Üretim kaynağı, pazarlara ve limanlara ne

kadar yakın olursa o kadar karlı olacaktır. Bu insanlar şirket olarak Kütahya'da vergi dairesine kayıtlılar. Doğdukları kenti her söz aldıklarında anlatıyorlar. Böyle yorumlarla bu insanları lütfen aşağıya çekmeyelim.

Sonrasında ise Antalya Sorgun'daki otelde 2 gece konakladık. Otelde kaldığımız günlerde sordum, soruşturdum. Çalışanların büyük bölümü Kütahyalı. Bu maden suyu yatırımı niye Burdur'da diyen adama sormak lazım: Bu çalışanlar niye Kütahyalı diye.

Esin hanım, ne olursa olsun, yatırımlarınız için size ve ekibinize teşekkür ediyor, gurur duyuyoruz. Bugün sizin yaptığınızı yatırımlar sadece Kütahya'da değil, dünya basınında kendine yer buluyor. Sakın dikiz aynasından arkaya bakmayın. Siz her zaman cesur oldunuz ve olmaya devam edin. Kim ne derse desin, Kütahyaspor'un göğsünde olmanız da ayrı bir gurur yaşattı bizlere. Yıllardır yapılmayan siz başardınız. Şimdi Kütahyalılar, böyle bir konuyu artık konuşmayacaklar.

Antalya programının ardından buruk bir telafisi işine girdik. İlk göz ağm, kızım Elif Azra ile Manisa yollarına düştük. Eşimle birlikte gidinceye kadar içimde hep burukluk vardı. Evlat işte, ayrılmak kolay olmuyor. Yaşayanları beni eminim iyi anlayacaktır. KYK yurduna teslim ederken, bu burukluk en üst seviyeye geldi. Kızım ise tam tersine aslanlar gibi kazandığı üniversitede okumanın gurur ve heyecanını yaşıyordu. Kızımı Allah'a emanet ettik ve Manisa'dan Kütahya'ya döndük.

Gelir gelmez akşam üzeri kıymet verdiğim bir aile olan Avlupınar Ailesi'nin Bekir Avlupınar caddesindeki sanata merhaba konserine ve seramik kuş evleri sergisine katıldım. Ailenin müzik öğretmeni temsilcisi Ekrem Avlupınar, dedelerinin isminin verdiği caddede çok anlamlı bir etkinliğe imza attı. Babası Ahmet Ali Avlupınar ve annesi Naciye Nur Avlupınar da tüm mütevizilikleri ile konuklarını ağırladılar. Tam bir kültür ve sanat şehri olan Kütahya'da tüm protokole davetiye bırakmışlar. Ancak pek kimsenin gelmemesi Avlupınar ailesine biraz burukluk yaşattı. Programı özetleyen ise: "Bu caddede açıldığında Avlupınar ailesini merak edip araştırdım. Şehirleri güzelleştiren kişiler ve aileler vardır. O şehirlerle hem özdeşleşmişlerdir ve o şehirlere değer katarlar. Avlupınar ailesi de işte böyle bir aile" sözleri ile Kütahya Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yıldırım Akgül oldu.

Daha sonra da CHP'nin gölge Millî Eğitim Bakanı Suat Özçağdaş'ın Bengisu'daki akşam programına katıldım. CHP'li eğitimle ilgili sorunlarını anlattılar. Sorunları öğrenci, öğretmen veya veli olarak yaşayanlar mikrofondan düşüncelerini dile getirdiler. Din Kültürü dersinin kaldırılmasını isteyenler vardı, yurt yemeklerinin iyi olmadığını söyleyenler vardı, öğrencilere yemek ve ulaşım hakkının çok görüldüğünü söyleyenler vardı. Öğretmenlerin değersizleştirildiğini de söylediler. CHP'nin gölge Millî Eğitim Bakanı Özçağdaş, sakin ve sabırlı bir insanmış. Tüm talepleri dinledi ve kısa kısa notlar aldı. Sonuçta böyle bir görev verilirse ne

yapacağını bilmesi gerekiyor. Ancak toplantıda ön sırada oturan, çok bilmiş tavırlarıyla dikkatimi çeken birisi vardı. İsmi burada yazmayacağım. Bacak bacak üstüne atıp, bakana anlatılan her sorunda yorum yapıp. Üstelik bu öğretmen. Böyle bir insana kırık saygı duyar, onu da sizlerin takdirine bırakıyorum.

Ertesi gün ise Türkiye'nin 2 numaralı devlet adamı Cevdet Yılmaz'ı Kütahya'mızda ağırladık. AK Parti'nin "Türkiye Buluşmaları" programları çerçevesinde ilimize gelen Yılmaz, gün boyunca Kütahya'yı öve öve bitiremedi. Her mikrofonu çıktığında Kütahya'nın başka bir güzel noktasını bizlere ve tüm Türkiye'ye anlattı. Kütahya'nın çok büyük bir potansiyele sahip olduğunu, ancak denizin ortasında susuz kalmak misali bunun farkında olması gerektiğine dikkat çekti. Haklı mı? Bence haklı!

Yılmaz'ın Kütahya programı çerçevesinde Merhum Başvekil Adnan Menderes, yıllar sonra etkin bir programla anıldı. Bir nevi vefa gösterdik Menderes'e. Kütahya Reklam markası ile açık hava reklamcılığı işine de girdiğimiz için son zamanlarda yapılan reklamları yeniden gözlemliyorum. Menderes'e gösterilen vakafı izlediğim bir reklam filmiyle tasvir etmek istiyorum. Ben de iz bırakarak reklam hikayesi şöyle: Türkiye İş Bankası 26 Ağustos 1924 yılında kuruldu. Cumhuriyetin ilk millî bankası olan İş Bankası 100 yaşına girdi. İş Bankası'nın yıl dönümünü ilk Ziraat Bankası kutladı. Ziraat Bankası, 160 yıl önce kurulduğunu hatırlatarak İş Bankası'na ithafen "Üzerinden 60 yıl geçmesine rağmen bu duyguyu dün gibi hatırlıyoruz. 100. yaşın kutlu olsun İş Bankası" dedi. Çok anlamlı ifadeler değil mi?

İşte Menderes'i anma noktasında biz de benzer bir durumu yaşadık. 63 yıl geride kalmış. Çok geç kalındı ama ismi hala hafızalarda. Menderes'i benim yaşım yetmeyebilir ama kendi hayatımda anma gayretinde olan güzel bir programa şahitlik ettik. Çünkü kendisi milletin gönlünde yer eden bir insan. Kütahya'ya çok katkılan olmuş. İlimize birçok eser kazandırarak, adeta iz bırakarak gitmiş. Peki biz ne yaptık? Merhum Başvekil Menderes'ten şehrim adına öncelikle özür diliyorum. Artık bana göre Kütahya'yı, kuruluş ve kuruluş kentinin yanında demokrasinin de kenti diye anmalıyız. Böyle anlatmamız gerekiyor şehrimizi. Yeni nesillere tarih şuuru aktarmak adına Kütahya'nın Menderes ile olan gönül bağı her yıl düzenlenecek etkinliklerle yaşatılmalı. Devlet erkani da bu güne başka bir mazeret üretmeden (Çünkü o günde başka bir devlet programı yok) katılmalı ve farkındalık oluşturmamız diye düşünüyorum.

Osmanlı'da 63 yaşını geçen birine yaş sorulduğunda "Haddi aştık" diye cevap verilirmiş. Nedeni ise Hz. Muhammed'in (S.A.V.) 63 yaşında hayata veda etmesi nedeniyle eski insanların Peygamber Efendimiz olan saygı ve sevgisinden kaynaklanırmış. Kütahya olarak Menderes'i 63 yıl sonra etkin bir programla anmamızın çok anlamlı olduğunu düşünüyorum. Şimdi sıra geldi, Kütahya'ya değer katan Mutasarrıf Fuat Paşa'ya. Onun ahını aldığımız da eskilerin hep dilinde. Tenekle bağlatma

mevzusu hala anlatılıyor. Bu büyük devlet adamı için de bir şeyler yapmalıyız diye düşünüyorum.

Cevdet Yılmaz'ın programını sonuna kadar takip ettim. Sizlere bahsetmek istediğim iki konu daha var. Birincisi güzel bir haber. Zafer Kalkınma Ajansı'nda yapılan iş dünyası ile buluşma toplantısında Cevdet Yılmaz, Kütahya'nın yeni otel yatırımı ihtiyacı olduğunu öne sürerek, ilimizin kıymetli sanayicisi Nafi Güral'ı işaret etmiş. Nafi Bey de "Mesajı aldım" diye cevap verince, Kütahya 5 yıldızlı bir otel kavuşma noktasına gelmiş oldu. Bu güzel. Her Güral'ın, neden başka illerdeki yatırımlarını Kütahya'da yapmıyor diye hayıflanacağımızda, doğru bir şekilde talep etmeyi öğrenmemiz gerekiyor diye düşünüyorum. İstemisini bilmezsek, medyada pırince giderken, evdeki bulgurdan olmayalım. Her işin bir usulü var. Doğru talep, eminin doğru ve istenilen sonuçları bize kazandıracaktır. Teşekkürler Cevdet Yılmaz, teşekkürler Nafi Güral. Şehre çıktığınız her çivi için sizlerden Allah razı olsun.

İkincisi ise Saman Pazarı'nda esnaf bir kadın Cumhurbaşkanca Yardımcısı Yılmaz'a Şehir Hastanesi'nde doktor sıkıntısından bahsetti. Yılmaz, konuyu takip edelim demesine rağmen, neden böyle?, Kütahya her geri kaldı gibi ifadeler kullandı. Valimiz Musa Işın da bu duruma şahitlik etti. Valimiz ister istemez bu duruma üzüldü. Kendisini teselli etmeye çalıştı. Çünkü en zor şey yapılanların görülmemesi ve bilinmemesidir. Bir yönetici güzel işler yapar, ancak halk bunu görmezden gelirse kendi şehrine ihanet etmiş olur. Sayın Valim, siz üzülmeyin! Biz sizin bu şehre ne kadar değer kattığınızı farkındayız. İşte tüm bu yaşananlar sosyal medyada oluşturulan algıların sonucu. İnsanlar sosyal medyada doğru olsa da, yalan olsa da, bir konu defalarca gündeme getirilince inanmaya başlıyor. Hatta bunu yazan kendisi bile inanıyor. Onun için biraz kendimize paye çıkaralım. Gazeteler bu noktada mesnetsiz bir şeyler yazmazlar. Yerel gazeteleri okuyun, okutturun ve sahip çıkın. Sosyal medyada bir bilgi paylaşımı varsa 40 kere düşünün derim.

Bu arada dipnot: Sayın Valimiz, bu kadın esnafı iki kez işyerinde ziyaret etmiş. Çayını içmiş. Ama bu kadın herhangi bir talepte bulunmamış. Ah Sosyal Medya ah! Bu seferlik bu kadar, kalın sağlıcakla...

SEVDİĞİM SÖZLER

Doğruyu söyleyen sadece anlatır, yalan söyleyen ise ikna etmeye çalışır!



www.istekutahya.com

KUTSO'dan hayırlı olsun ziyaretleri



Albay Vedat Kültür'e ve Kütahya İl Emniyet Müdürü Osman Elbir'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında KUTSO heyeti, Albay Vedat Kültür'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Kütahya'nın güvenlik ve asayişinin sağlanmasında Jandarma

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis Başkanı Harun Yurdağül ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan

Teşkilatı'nın üstlendiği kritik rolün önemine dikkat çekti. Ayrıca, KUTSO'nun bölgenin güvenliği ve huzuru adına İl Jandarma Komutanlığı ile iş birliğine her zaman açık olduğu ifade edildi. İl Jandarma

Komutanı Albay Vedat Kültür, KUTSO'nun nazik ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kütahya'nın güvenliği için yürütülecek çalışmalarda sivil toplum kuruluşlarıyla etkin bir iş birliği içinde olmaya önem vereceklerini belirtti. İl Emniyet Müdürü Osman Elbir'e de yeni görevinde başarılar dileyen KUTSO heyeti, Kütahya'nın güvenlik ve asayişine yönelik yürütülecek çalışmalarda her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. Kütahya'nın huzur ve güvenliğinin sağlanması adına KUTSO ile İl Emniyet Müdürlüğü arasında iş birliği ve dayanışmanın önemine dikkat çekildi.



KUTSO VE KSBÜ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI KSBÜ'NÜN ÖĞRENCİLERİ GİRİŞİMCİLERE DÖNÜŞECEK



KUTSO VE KSBÜ ARASINDA "GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ" PROJESİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

KSBÜ'NÜN ÖĞRENCİLERİ GİRİŞİMCİLERE DÖNÜŞECEK

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ), girişimcilik kültürünü üniversite öğrencileri arasında yaygınlaştırmak ve girişimci adaylarını desteklemek amacıyla yeni bir iş birliğine imza attı. Bu kapsamda, iki kurum arasında "Girişimcilik Ekosisteminin Güçlendirilmesi" projesi protokolü imzalandı. İmza törenine, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve KSBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin katıldı.

'TEKNOPARKIMIZ GEREKLİ GÜCE SAHİP'

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, "Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi arasında, girişimcilik ekosistemini güçlendirmek üzere protokolümüzü imzalayacağız. Kütahya'da girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi çok önemli buluyoruz.

Göreve geldiğimiz günden itibaren yaptığımız çalışmalarda, stratejik hedeflerimizden bir tanesi girişimcilik ekosistemine öncülük etmek. Bu anlamda Kütahya'da bulunan Teknoparkımız önemli bir destek olabilecek güce sahip. Bu çalışmalar çerçevesinde, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi öğrencilerini iş gücü konusunda cesaretlendirmek üzere iş birliklerimiz olacak. Teknoparkta Kuluçka Merkezi'nin kurulmasını önemli buluyoruz. Aynı zamanda, girişimcilere devlet tarafından verilen önemli destekler var. Öğrencilere bu desteklerin anlatılması ve bu destekleri anlatırken onlara yol gösterici olmak istiyoruz. KOSGEB'den sağlanan destekler var hangi destekler nasıl kullanılır, nasıl başvurulur onların önünü açmak ve tecrübelerimizi paylaşmak istiyoruz. Bütün arzumuz Kütahya'da Girişimcilik Ekosisteminin gelişmesidir. KUTSO olarak Üniversite-Sanayi iş birliğini çok önemli buluyoruz. Teşekkür ederiz." dedi.



'GENÇLERİMİZ ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK KAYNAĞI'

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, "Üniversitemiz olarak girişimcilik ekosistemini güçlendirilmesi projesinde çocuklarımızla proje yapmak isteyen ve deneyimli sanayicilerimizle bir araya getireceğiz. Bu proje de onun için bir başlangıç aşaması olacak. Gençlerimiz ülkemizin en büyük kaynağı. Bu nedenle, onlara uygun ortam ve imkanlar sunmak bizim görevimiz. KUTSO'nun sağladığı destekler, öğrencilerimizin projelerini desteklemek ve onları deneyimli iş insanlarıyla buluşturmak açısından büyük önem taşıyor. Ben başkanımıza, yönetim kuruluna, hocalarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu protokolün hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

GİRİŞİMCİLİK KAMPI DÜZENLENECEK

İmzalanan protokolle, proje kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlenecektir. İlk olarak, Girişimciler Kulübü'nün aktif hale getirilmesi hedeflenmekte ve üniversite bünyesinde bu kulübün faaliyete geçirilmesi planlanıyor. Ayrıca, kulüp üyesi KSBÜ öğrencilerine yönelik "Girişimcilik Kampı" etkinlikleri düzenlenecek ve öğrencilerin geliştirdikleri projeler tanıtılacak. Bunun yanında, "Girişimcilik Atölyesi" ve "Girişimci Kafe" etkinlikleri aylık olarak gerçekleştirilecek. Proje, aynı zamanda girişimci adaylarının yatırımcılarla buluşturulmasını öngörüyor. Ayrıca, girişimcilik temalı ödüllü yarışmalar düzenlenerek öğrencilere

çeşitli fırsatlar sunulacak. Proje kapsamında beklenen sonuçlar ise, üniversite öğrencilerinin girişimcilik konusundaki farkındalıklarının artması, girişimci adaylarının bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, Kütahya'da girişimcilik ekosistemini güçlendirilmesi, iş dünyası ile üniversite arasında işbirliklerinin artırılması, yeni iş fikirlerinin ve girişimlerin ortaya çıkması, girişimcinin fikrinin ticarileşmesine kadar giden süreçte, Kütahya Tasarım Teknokenti bünyesinde kuluçka sürecine dahil edilmesi, girişimci adaylarının KOSGEB'in girişimcilik eğitimlerinden faydalandırılması ve girişimcinin iş kurma sürecinde desteklerden yararlandırılması. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, bu proje ile genç girişimcileri desteklemeyi ve bölgedeki girişimcilik ekosistemini güçlendirmeyi amaçlıyor. KUTSO

Kütahya Tasarım Teknokent bünyesinde girişimci adaylarının kuluçka sürecine dahil edilmesi ve çeşitli girişimcilik eğitimlerinden faydalanmalarının hedeflendiği Girişimcilik Ekosisteminin Güçlendirilmesi" projesi protokolünde konuşan KUTSO Başkanı Esin Güral Argat, gençlerle birlikte proje üretmenin önemine vurgu yaptı.

